
č.j.: 28OO27/2024-ČRA

Dodatek Č. 1 smlouvy o spolupráci

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Česká republika — Česká rozvojová agentura
zastoupená Ing. Michalem MinČevem, MBA ředitelem
se sídlem Nerudova 3, ii8 5o Praha 1
IČO: 75123924 V
bankovní spojení česká národní banka, Na příkopě 28, Praha 1
číslo úČtu: oooo - 72929011/071O
(dále jen ,,ČRA")

a

Ing. Dominika Caputová
se sídlem Kristiánova 1719/8, 163 oo Praha 6
IČO: 17499721
DIČ: není plátce DPH
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Konzultant")

Článek 1 — Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.7. 2023 smlouvu o spolupráci č.j. 282177/2023-
ČRA, na základě které se Konzultant zavázal poskytovat ČRA ve smlouvě definované
služby (dále jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se donodly na následujících úpravách
Smlouvy.

Článek 2 - Předmět dcxlatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. 3 odst. 1, 2 Smlouvy, které nově zní:

l. ,,Smluvní strany se dohodly, Že ČRA zaplatí Konzultantovi za poskytnutí služeb
odměnu ve výši 45O,- KČ za každou úČelně vynaloŽenou hodinu plnění služeb
vykázanou ve výkazu práce. Takto dohodnu:á výše odměny v sobě zahrnuje
veŠkeré náklady, které Konzultantovi v souvislosti s prováděním služeb
vzniknou, vyjma nákladů na pracovní cestu, uskuteČněnou na základě
předchozí dohody s ČRA učiněné s tím, Že tude dohodnuta i výše a způsob
úhrady nákladů souvisejících s touto pracovní cestou.

2. Rozsah spolupráce bude maximálně no hodin měsíČně tj. maximální odměna
49 5oo,- KČ bez DPH měsíČně."

1



2. Dále se smluvní strany dohodly na změně Článku 4 odst. 1, který nově zní:

1. ,,Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 3.7.2023 do 30.6.2024
nebo do doby, neŽ Částka uhrazená konzultantovi na základě této smlouvy
dosáhne nebo překročí 499 ooo,- KČ, podle toho, která situace nastane
dříve."

Článek 3 - ZávěreČná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek byl mezi nimi uzavřen vážně
a svobodně, nikoliv v tísni či za podmínek nápadně nevýhodných.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní

stranu. V případě elektronického podpisu bude jen jedno vyhotovení dodatku
s elektronickými podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA povinnou
osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se
zavazuje zajistit čra do 3o dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními
stranami.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

. l
V Praze, dne

Ing.
ředitel

Ing. Domini Caputova
Konzultant

2


